Spielbezirk B - 2025 / 2026

Kreisoberliga mannliche Jugend D

Oranienburger HC

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 08.11.2025 10:15 1407 Oranienburger HC I SV Rot-Weil? Werneuchen 6:26
Sa. 15.11.2025 12:15 1301 1. SV Eberswalde Oranienburger HC 11 25:10
Sa. 22.11.2025 15:15 1411 Oranienburger HC Il SG Uckermark 11:21
So. 30.11.2025 14:00 1410 SV Motor Hennigsdorf Oranienburger HC Il 42:10
Sa. 06.12.2025 12:45 1407 Oranienburger HC I HSV Bernauer Béaren 11:33
So. 11.01.2026 12:15 1200 SV Berolina Lychen Oranienburger HC 11 49:6
So. 25.01.2026 12:00 1530 SV Rot-Weil3 Werneuchen Oranienburger HC Il 31:8
Sa. 14.02.2026 11:45 1406 Oranienburger HC I 1. SV Eberswalde 22:31
Sa. 21.02.2026 10:00 1120 SG Uckermark Oranienburger HC Il

So. 01.03.2026 13:30 1407 Oranienburger HC I SV Motor Hennigsdorf

Sa. 14.03.2026 14:15 1440 HSV Bernauer Béaren Oranienburger HC Il

Sa. 21.03.2026 10:30 1406 Oranienburger HC Il SV Berolina Lychen
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Hallenverzeichnis

1120

1200

1301

1406

1407

1410

1411

1440

1530

Dreiklang-Sporthalle
Hans-Eisler-Weg 19 B, 16303 Schwedt

Sporthalle Lychen

Pannwitzallee 1, 17279 Lychen
Sportzentrum Westend

Heegermuhler Strale 69a, 16225 Eberswalde
MBS Arena / Turm-Erlebniscity
André-Pican-Strasse 42, 16515 Oranienburg
HBI Sportforum

André-Pican-Strasse 42, 16515 Oranienburg
Stadtsporthalle Sid

Spandauer Allee 12, 16761 Hennigsdorf
Sporthalle 0SZ

Berliner StraRe 78, 16761 Hennigsdorf
Sporthalle der Oberschule Bernau
Heinersdorfer StralRe 52, 16321 Bernau

Sport- und Freizeitzentrum - Hangar 3
Johann de Warnow StrafRe, 16356 Werneuchen

HVYB

HANDBALL-VERBAND
BRANDENBURG
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Kreisoberliga mannliche Jugend D Q"B

Oranienburger HC

HANDBALL-VERBAND
BRANDENBURG

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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