Spielbezirk B - 2025 / 2026

Kreisoberliga männliche Jugend D

Oranienburger HC

Mannschaftsspielplan





Hallenverzeichnis	
1120	Dreiklang-Sporthalle Hans-Eisler-Weg 19 B, 16303 Schwedt
1200	Sporthalle Lychen Pannwitzallee 1, 17279 Lychen
1301	Sportzentrum Westend Heegermühler Straße 69a, 16225 Eberswalde
1406	MBS Arena / Turm-Erlebniscity André-Pican-Strasse 42, 16515 Oranienburg
1407	HBI Sportforum André-Pican-Strasse 42, 16515 Oranienburg
1410	Stadtsporthalle Süd Spandauer Allee 12, 16761 Hennigsdorf
1411	Sporthalle OSZ Berliner Straße 78, 16761 Hennigsdorf
1440	Sporthalle der Oberschule Bernau Heinersdorfer Straße 52, 16321 Bernau
1530	Sport- und Freizeitzentrum - Hangar 3 Johann de Warnow Straße, 16356 Werneuchen

Hallanyarmaiahnia

Spielbezirk B - 2025 / 2026

Kreisoberliga männliche Jugend D

Oranienburger HC

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

